平成 24 年６月 13 日

各  位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  健 太 郎

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  岡  田  淳

電 話 番 号  03 (3511)3440

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年４月期第４四半期会計期間（平成 24 年２月１日～平成 24 年４月 30 日）に

おける、営業外費用の発生につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．営業外費用の内容

  当社は、運転資金の効率的な調達に向け株式会社三井住友銀行との間で貸出コミットメント

契約を締結しておりますが、本契約に基づくコミットメントフィー1,479 千円を支払手数料と

して計上しております。また、各種試験用ペプチド在庫の一部について当社棚卸資産管理基準

に照らし、棚卸資産評価損 1,242 千円を計上しております。

２．今後の見通し

  本件が平成 24 年４月期（平成 23 年５月１日～平成 24 年４月 30 日）の業績に与える影響に

ついては、本日（平成 24年６月 13日）公表いたしました平成 24年４月期決算短信をご覧くだ

さい。

以  上